LOC 1~
JARLSBERG ROTARY KLUBB
Hotel Klubben, onsdager kl 18:15 - 19:15

03.10 Tilbakeblikk pa valget v/Lars Davle Larssen

1010 Dugnad pa Slottsfiellet/Seterkafeen

17.10  Intercitymate, Vle Samf.hus kl. 18.30 v/Re Rotaryklubh
240 Guvernerbessk

3110 Piker, vin og allsang. Kulturaften pa Furustrand.

07.11  Komiteene mates

1411 Forbrukeradferd og trender i fiden v/Cecilie Klavstad
2111 Vi drefter rekruttering v/medlemskapskomiteen
28.11 Religiese stramninger i fiden v/Geir Winje

0512 Om behandling av kistt v/Jack Anderssen

1212 Norsk u-hjelp. Hvordan evaluere resultatene? v/Erland Eggen

19.12 Vi synger julen inn med torsk og mye mer.
2612 Matefri

www.rotary.no/jarlsherg
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JARLSBERG ROTARY KLUBB
Hotel Klubben. onsdager kl 18:15 - 19:15

02.04  En reise i Mayafolkets rike v/Gro og Leiv fye

09.04  Minner fra bombingen av Valls i 1945. Vi besaker
historielagets museum pa Vallg v/Jan Anthonisen.

16.04  Konkurranse/utfordringer for sivil luftfart
v/Morten Kiellesvig

23.04  Egofordrag v/to av klubbens seniorer

30.04  De nye komiteene motes

07.05  Vardugnad pa Slotisfiellet

14.05  Vaki Tanshergmesso. (rotaryporten)

21,05  Vart daglige brad v/Inger Klakstad

28.05 Ml og visjoner for kulturpolitikken i Tensherg
v/Per Rosenblad Brun

04.06  Bedriftshesok pa Stamhuset v/C Nicolaus Wedel Jarlsherg

1106 Ber-og grannsakdyrking i Norge. Bedriftshesak hos
Hans Th Fosaas, Kjrnas Gard, Natteray

18.06  Apent mate v/info.komiteen

25.06  Presidentskifte med laks

www.rotary.no/jarlsherg

JARLSBERG ROTARY KLUBB
Hotel Klubben. onsdager kl 18:15 - 19:15

02.07

09.07
16.07
23.07
30.07

06.08
13.08
20.08
27.08

03.09

Jordbzrmete. Orientering om RT besak.
Vert Ferdinand

Boccia v/ Surkabua

Andre klubber

Andre klubber

Ass.guv. Svein Bergsholm.

Komiteene 5 min

Guvernormate

RT gjengen pa matet.

Pa Tansherg Sisfartshistoriske senter
Komitemate

Tre minutter

“Viart daglige bred” v/Inger Klakstad

Tre minutter

Vedtekisfestet mate

Dugnad Fylkesmuseet

To senior ego foredrag

Tre minutter

Stamceller- mulighefer og begrensninger v/Cecilie Sandberg

www.rotary.no/jarlsberg
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Houell Klubben. Blanca salen. onsdager kl 18:15

01.10
08.10
15.10
22.10

30.10

05.11
12.11
19.11
26.11

03.12
10.12
17.12

Besok Jarlsherg hovedgard

Er vann helsekost? v/Sverre Mollatt. 3 min
Utvekslingsstudent Henrik Sperre Sundklakk. 3 min
Omsorg - privat eller offentlig ansvar v/Cecilie Haglind.

3 min
Intercity mote i Stokke / Pensjonistskolen

Komitemater

Bedrifishesok pa Badeland, Netteray

Ego foredrag (evt. to seniorer). 3 min

Servicekomiteen utfordres til d arrangere en festlig aften

Mat fra Vestfold v/Hans Edvard Torp. 3 min

Apent mate. Valg v/Per Olav Pytterud. 3 min
Torskeaften

www.rofary.no/jarlsherg
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JARLSBERG ROTARY KLUBB
Quality Hotell Tonsberg, moterom Feerder;
onsdager kl 18:15

01.04 3 min. Polio Plus, TRF komiteen

08.04  Metefri

15.04 3 min. "Fysisk aktivitet og helse” v/Catherine Lorentzen,
HVE. Ledsagere spesielt velkomne

22,04 "Egen akiivitet som helseforebyggende filtak".
| et freningssenter. Ledsagere spesielt velkomne

29.04  Komiteene mates

06.05 3 min. “Om Rotary” (RYLA) v/Ragnhild Fldtten.
RYLA rapport v/Henrik Sundklakk

13.05 Dugnad Fylkesmuseet

20.05  Motefri. Messevakt

97.05 3 min. “Med Toppen mot bunnen” v/Jomar M

03.06 "Om Rotary". Ego foredrag v/Knut Gisholt
10.06 3 min. | Darwins fotspor

17.06  Sarah Griet forteller

2406  Presidentskifte. Laksemiddag

www.rotary.no/jarlsherg
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Qualiry Hotell Tonsberg. moterom Feerder,
onsdager kl 18:15

07.04.
14.04.
21.04.
28.04.

05.05

12.05.
19.05.
26.05.
02.06.
09.06.
16.06.

23.06.
30.06.

Triste skjebner - statsministre fra Vestfold. Ved Einar Aaraas
3-min. ved Johan Frithijof K. Egoforedrag ved Leif Thesen
Bedriftshesok hos Nordea Bank, Nedre Langgate 43
Komitemote i de nye komiteene

Dugnad pa Fylkesmuseet

Om Rotary ved Jan Henning — besok i en annen
rotaryklubb, om glede og nytte v rotary-nettverket.
Egoforedrag ved Sven Gjessing

Motefri og messevakt

Reiseskildring fra Cuba ved Tormod Pettersen

Nyt veisystem for Tansbergdistriktet, herunder fastlands-
forbindelse til Notteray. Hvor stdr vi? Roar Jonstang

3 minutter ved Jomar M. Om rotary ved Per Johan — mal
og strategier for Rotary Norge. Utvekslingsstudenten Kayla
Besak pd det nye Slottsfiellmuseet

St Hans-feiring og metefri

Presidentskifte med laksemiddag

www.jarlsberg.rotary.no
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JARLSBERG ROTARYKLUBB
Hotel Klubben, onsdager kl 18:15 - 19:15

02.01.08
09.01.08

16.01.08
23.01.08
30.01.08

06.02.08

13.02.08
20.02.08
27.02.08

05.03.08
12.03.08
19.03.08
26.03.08
31.03.08

Reiseberetning fra India v/Sven Gjessing
Finanshuset Parefo- drivkrefter bak suksess
v/partner Jon Kummen

Medlemsrekruttering og utvekslingsmuligheter i JRK
Egoforedrag v/Sigurd Field

Klimautfordringene

Shanties og sjgmannsliv med kaser og forsanger

Finn Aage Christoffersen og ledsagere pa Furusirand
Komiteene mates

Kap Horn. Film fra 1928 v/Ferdinand Juell
Vikinggraver og DNA-analyser v/arkeolog Terje Gansum

Byutvikling i Tensberg v/Bdrd Haug, Tensherg Utvikling AS
Internasjonal komite har meteansvar

Paskeuken. Metefri

Mate med utvekslingsstudent Josy-Ann

Intercitymate, Statens Park v/Nils Terje Furnes DnBNor

www.rotary.no/jarlsherg
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JARLSBERG ROTARY KLUBB
Horell Quality: Moterom Ferder. onsdager
Kl 18:15-19:15

07.01
14.01

21.01
28.01

04.02
11.02
18.02
25.02

04.03
11.03
17.03
18.03

25.03

Om Rotary. Egoforedrag av Knut Gisholt.

3 min. Fysisk aktivitet og helse v/Catherine Lorentzen, HVE.
Ledsagere spesielt velkomne.

Retten er satt. Tansherg fingrett. v/Dag Carlstedt.

3 min. Om Svend Foyn v/Anne Arveschoug.

Om Rotary. Spiseforstyrrelse v/Grete Hoavaldsen, PiV.
Komitemater.

Piker, vin og kultur, Furustrand, Service komiteen.

3 min. Egoforedrag. (to seniorer).

Om Rotary. i\pern mote.

3 min. Medlemskomiteens mate.

NB tirsdag: Infercitymete i Faerder RK

Egen akfivitet som helseforebyggende tiltak

v/Arild Fagereng pa Badeland. Ledsagere spesielt velkomne.
Utfordringer og strategier pd HVE, Bakkenteigen,

v/Hans E. Stormoen

www.rotary.no/jarlsherg
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Quality

Hoell Tonsberg. moterom Feerder:

onsdager kl 18:15

07.07
14.07
2.07
28.07

04.08
11.08
18.08
25.08

01.09
08.09
15.09
22.09
29.09

Jordbzr hos presidenten
Boceia hos Ferdinand
Andre klubber

Andre klubber

Komitemater

Reiseskildring Vietnam,/Kambodsia v/Tormod
Peismate

Sattargjerden av 1277 v/Trond Barth Andersen

Bedriftshesok Kilden opplevelsessenter

Om Rotary Vedtekisfestet mote 3 min
Kommuneakonomien i Tansberg v/Geir Viksand
Yrkesforedrag v/Leif Thesen 3 min

Dugnad pa Slottsfiellsmuseet

www.jarlsberg.rotary.no



